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Zoomed Forest Floor 8.8l -
podłoże tropikalne

Cena 48,03 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm11952

Kod producenta 37411952

Producent Brak

Opis produktu

Forest Floor Bedding to całkowicie naturalne podłoże z cyprysu zalecane do terrarium dla wielu gatunków węży, jaszczurek,
żółwi lądowych i błotnych, żab, ropuch, salamander, pająków i innych bezkręgowców. Wspaniałe dla żywych roślin i inkubacji
jaj. Bardzo korzystne podłoże dla wielu gatunków żółwi lądowych. Jednak karmienie żółwi powinno odbywać się w osobnym
pojemniku ponieważ w czasie jedzenia zwierzę może przypadkowo połknąć ściółkę. Sposób użycia: wsypać zawartość do
terrarium. Dla wszystkich gatunków żab, salamander i owadów warstwa ściółki powinna mieć grubość 5-8 cm. Dla grzebiących
ropuch i pająków oraz dla żywych roślin 8-10cm. Wszystkie tropikalne gatunki gadów i płazy wymagają minimum 50%
wilgotności. Należy okresowo zwilżać ściółkę. Można używać higrometru ZooMed w celu kontrolowania poziomu wilgotności w
terrarium. Podłoże należy wymieniać przynajmniej co 6 miesięcy lub gdy utrzymuje się nieprzyjemny zapach w terrarium.

Opis + krótki opis: 

Forest Floor Bedding to całkowicie naturalne podłoże z cyprysu zalecane do terrarium dla wielu gatunków węży,
jaszczurek, żółwi lądowych i błotnych, żab, ropuch, salamander, pająków i innych bezkręgowców. Wspaniałe dla
żywych roślin i inkubacji jaj. Bardzo korzystne podłoże dla wielu gatunków żółwi lądowych. Jednak karmienie żółwi
powinno odbywać się w osobnym pojemniku ponieważ w czasie jedzenia zwierzę może przypadkowo połknąć ściółkę.
Sposób użycia: wsypać zawartość do terrarium. Dla wszystkich gatunków żab, salamander i owadów warstwa ściółki
powinna mieć grubość 5-8 cm. Dla grzebiących ropuch i pająków oraz dla żywych roślin 8-10cm. Wszystkie tropikalne
gatunki gadów i płazy wymagają minimum 50% wilgotności. Należy okresowo zwilżać ściółkę. Można używać
higrometru ZooMed w celu kontrolowania poziomu wilgotności w terrarium. Podłoże należy wymieniać przynajmniej co
6 miesięcy lub gdy utrzymuje się nieprzyjemny zapach w terrarium.

Podłoże w postaci zrębków, wiórków i włókien z cyprysa. Świetnie utrzymuje wilgotność i temperaturę. Nadaje się do
kopania. 

Kod produktu: ZOOMED PODLOZE FOREST FLOOR 8.8L
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